

Årsredovisning

för

Snacco AB

Org.nr. 559454-5518

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Karl Oskar Andersson, Styrelseledamot

2025-12-30

Styrelsen för Snacco AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer mat, dricka och snacks i varuautomater. Bolaget bedriver även fastighetsskötsel och byggtjänster så som snickeri och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 195 281	689 409
Resultat efter finansiella poster	45 942	18 002
Balansomslutning	297 527	355 480
Soliditet (%)	25,47	11,05

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har skalat upp och expanderat under räkenskapsåret varför nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	14 282	39 282
Balanseras i ny räkning	0	14 282	-14 282	0
Årets resultat	0	0	36 512	36 512
Belopp vid årets utgång	25 000	14 282	36 512	75 794

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 282
Årets resultat	36 512
Summa	50 794

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	50 794
Summa	50 794

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-10-30 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 195 281	689 409
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-14 765	55 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 180 516	744 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-571 619	-486 746
Övriga externa kostnader		-249 661	-116 078
Personalkostnader	2	-304 292	-123 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 600	0
Summa rörelsekostnader		-1 135 172	-726 665
Rörelseresultat		45 344	18 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		658	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-286
Summa finansiella poster		598	-284
Resultat efter finansiella poster		45 942	18 002
Resultat före skatt		45 942	18 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 430	-3 720
Årets resultat		36 512	14 282

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		38 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		38 400	0
Summa anläggningstillgångar		38 400	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		40 778	55 543
Summa varulager m.m.		40 778	55 543
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 905	16 753
Övriga fordringar		111 953	43 566
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	21 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 028	60 745
Summa kortfristiga fordringar		206 886	142 664
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 463	157 274
Summa kassa och bank		11 463	157 274
Summa omsättningstillgångar		259 127	355 480
SUMMA TILLGÅNGAR		297 527	355 480

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 282	0
Årets resultat		36 512	14 282
Summa fritt eget kapital		50 794	14 282
Summa eget kapital		75 794	39 282
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 142	124 191
Övriga skulder		142 591	149 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 436
Summa kortfristiga skulder		221 734	316 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 527	355 480

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nils Karl Oskar Andersson

Styrelseledamot

2025-12-28